Município de São Miguel da Boa Vista
 Estado de Santa Catarina

Rua São Luiz, 210, Centro  -  Fone/Fax (49) 3667-0050  - Cep: 89879-000
CNPJ: 80.912.124/0001-82 – Site: www.saomigueldaboavista.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA - SC.
PROCESSO LICITATÓRIO N° 57/2022
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL – REGISTRO DE PREÇOS

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

VANDERLEI BONALDO, Prefeito Municipal de São Miguel da Boa Vista (SC), torna público, que no
referido Processo Licitatório, o qual tem por finalidade CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, CAMINHÃO CAÇAMBA, E
MOTONIVELADORA PARA AUXILIAR NOS TRABALHOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ESTRADAS E RODAGENS DO MUNICÍPIO, não houve empresas interessadas, restando o mesmo
deserto. São Miguel da Boa Vista (SC), 11 de janeiro de 2023.

VANDERLEI BONALDO – Prefeito Municipal.